

Langesund Rotaryklubb

Rotary
Møtereftrat



Rotarymøte 6.11.2024 – uke 45

Dagens møte var en omvisning på Bamble nye Brannstasjon. Totalt var vi 17 fram møtte, herav 4 gjester. Dessuten var Henning Rogn fra Grenland Brann og Redning IKS med som omviser. Henning Rogn er stasjonsleder på Bamble nye Brannstasjon.

Den nye brannstasjonen ble tatt i bruk nå i 2024. Vi ble samlet i «museet» der det er to gamle biler og noe annet eldre brannmateriell, samt mange bilder fra brannvesenets historie på veggene. Det er pensjonistgruppa fra brannvesenet som drifter «museet». Det høye tårnet ovenfor brannstasjonen er til bruk ved diverse øvelser, det tørkes ikke lengre brannslanger i slangetårn. Det er også plassert et stort strømaggregat på oversiden av brannstasjonen, dette kan ved utfall av strøm forsyne 90% av bygningsmassen med strøm.

Brannstasjonen er totalt på 4.200 m² og det meste av bygningsmassen er tilrettelagt for rullestolbrukere. Totalt er 40 mann tilknyttet bygget, herav 4 vaktlag, hvert på 5 mann. Vi ble vist stabsrommet i bygget, dette er selve hjertet i stasjonen ved alarmer. I brannstasjonen er det både et treningsrom og en gymnastikksal. Aktive brannkonstabler er pålagt å trene i arbeidstiden, de må hvert år opp til «eksamen» for å kunne fortsette i tjenesten. Brannstasjonen har 5 faste soverom + 2 gjesterom, disse rommene var av svært høy standard.

Mens vi ble vist rundt på brannstasjonen, hadde deltidsstyrken øvelse i den store vognhallen. IUA-Telemark har eget lager i bygget, dette er hovedlageret for Telemark. Båtene til brannvesenet skal ligge ved Bunes, der blir det egen brygge og et lite lager. De mindre bilene til brannvesenet blir vedlikeholdt i eget verksted, mens store biler blir vedlikeholdt ved eksterne verksteder. Om to uker får de levert en ny mannskapsbil.

Når alarmer går, skal mannskapene være ute av garasjen i løpet av 90 sekunder. Som oftest klarer de dette kravet ved utrykninger. Når alarmer går er det nå nærmeste enhet som rykker ut uten tanke på kommunegrensene.

Varmebehovet til oppvarming av bygget blir dekket av 8 borehull tilkoblet varmeveksler. Sykefraværet ved Bamble nye brannstasjon var i siste kvartal på 1,2%, hvilket er svært bra. Feierne er stasjonert i den nye brannstasjonen, de har både kontorer og garasjer der.

På brannstasjonen er de nøye på at der både er skitne og rene soner, på alle dører mellom sonene er det skilter på dørene. De har egne vaskemaskiner for klær i brannstasjonen, der legger de tøyet inn i maskinen i skitten sone og tar tøyet ut igjen i ren sone.

I president Evas fravær takket Tor for at vi fikk komme på omvisning og overleverte ei vinflaske til Rogn som takk for omvisningen.

yl